bears date less than two months later,^ and therein

Angelina de Bazis, after reciting the names of all

her three children (putting however '^'iccoXb first),

expressly states that the conveyance in question is

made with the consent of Niccolo and Amedea only.

These deeds would seem to infer that for some
unknown reason Giovanni Antonio, though still

quod ipsa mater possit et voleat ejus propria auctoritate ac sine licentia

alicuius judicis vel rectoris et absque aliquarum penarum incursu appre-

hendere possessionem ac tenutam, tot de bonis predictis, usque ad

concurrentem summam praedictorum florenorum iriginta. ..." Cf.

Faccio, Op. cit., p. 220.
^ Archivio detto. Notar. Enrico De Balbis. Prot. B. 4, n. 3,

fol. 146-8. " 1502 ultimo mensis januari in vicinia ecclesie Sancte Marie

Majoris. . . . Angelina uxor quondam magriyafW^/rf^iJazwdeblandrate

tutrix et curatrix ac tutorio et curatorio nomine Nichole Joanne Antonio

et Amedee filiorum ipsius Angeline et dicti quondam magri Jacobi prout

de dictis tutela et cura constat instrumento testamenti tradito et fieri

rogato per me notar. infrascrip. et dicti Nichola et Amedea ejus filiis

mutuis consensibus sponte et ex eorum certa sciencia ac animis de-

liberatis . . . fecerunt et faciunt vendicionem et datum prefato no.

Antonio de la Strata . . . de pecia una terre culte et plantate stariorum

duorum jacente super finibus Vercellarum ubi dicitur ad viam peloxam
sive ad ruose (?) fantinorum cui coheret . . . pro qua vendicione ac pro

vero et justo precio fuerunt confess! et contenti a dicto emptore florenos

viginti septem cum dimidio mediol. valent. ad ration, libror, trium et

solidor. quatuor terciolor. pro quolibet floreno . . . quam vendicionem
et omnia et singula suprascripta dicta Angelina et Amedea ac dictus

Nichola venditore eidem no. Antonio de la Strata . . . jurantesque

manibus ipsorum Angeline et Amedee et ac ipsius Nichole tactis scrip-

turis prestiterunt . . . et dictus Nichola p. mediante ejus iuramento
predipto cum ess^t minor vigintiquinque annis benefjcio n)ino):is etatjs,"
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under age, had bythattimeleft Vercelli,andvirtually

severed all connection with his family and home.
From the same documentary source we learn

that in 1499,^ while apparently still a minor,

Niccol6 contracted to marry Caterina, daughter of

Maestro Giovanni Battista del Ubertino Bossi, of

Chieri, who brought him a dowry of 140 florins

in money, goods and houses. Three children, the